
 

 

III. VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v aktuálním znění 

 

Zadavatel:  Statutární město Ostrava – městský obvod Polanka nad 

Odrou 

Se sídlem: 1. května 330/160 

IČ: 008455451 

Název veřejné zakázky: Stavební úpravy stávajícího objektu a jeho přestavba na bytový 

dům s pečovatelskými byty v Ostravě Polance nad Odrou  

 

jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky upřesňujeme přílohy zadávací dokumentace. 

Ve Vysvětlení zadávací dokumentace č. II ze dne 29. 8. 2019 došlo ke zveřejnění chybného 

výkazu výměr. Zadavatel tímto nahrazuje znění výkazu výměr zde dne 29. 8. 2019 za nové. 

Pro vyloučení všech pochybností o správnosti dokumentů, zveřejňuje celou opravenou Přílohu 

č. 3 Projektovou dokumentaci pro provedení stavby a Soupis stavebních prací, dodávek a 

služeb s výkazem výměr včetně uvedení soupisu změn provedených ve Vysvětlení zadávací 

dokumentace č. 2. 

 

Vzhledem k povaze vysvětlení zadávacích podmínek č. 3 se mění lhůta pro podání nabídek, 

tak aby činila celou původní délku. Lhůta pro podání nabídek se mění následovně: 

 

Původní lhůta 

Lhůta pro podání nabídek: do 2. 10. 2019 do 9:00 h 

 

Nová lhůta 

Lhůta pro podání nabídek: do 8. 10. 2019 do 9:00 h 

 

Součástí Vysvětlení zadávací dokumentace č. III je opravená Příloha č. 3 zadávací 

dokumentace – Projektová dokumentace pro provedení stavby a Soupis stavebních prací, 

dodávek a služeb s výkazem výměr. 

 

V Praze dne 4. 9. 2019 

 

Statutární město Ostrava – 

městský obvod Polanka nad 

Odrou 

Pure Ventures, s.r.o. 

na základě plné moci  

Ing. Mgr. Tereza Hoffmannová 


		2019-09-04T16:00:46+0200
	Tereza Hoffmannová




